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Tezcan SOLMAZ/DÜZCE, (DHA) - ANKARA'dan geçen 22 Şubat'ta 'Kardeşliğe Evet

Yürüyüşü' başlatan Serüven Derneği Başkanı Salim Gören ve Başkan Yardımcısı Fatih

Sarıkaya, Düzce'ye ulaştı.

Gören ve Sarıkaya, 10 ili kapsayan 1071 kilometrelik yürüyüş için 22 Şubat'ta

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünden yola çıktı. Eskişehir, Bilecik, Bursa, Yalova ve

Osmangazi Köprüsü’nden geçen ikili, daha sonra İstanbul ve 15 Temmuz Şehitler

Köprüsü’nde de geçerek İzmit, Sakarya illerinin ardından Düzce’ye ulaştı.

Salim Gören, amaçlarının kardeşliğe dikkat çekmek istediklerini söyleyerek, "Şehir içi

ve şehir dışı dahil bisiklet ya da bir benzeri motorlu ya da motorsuz araç kullanmadık.

Kullanmamaya da yeminliyiz. 8 Nisan'da Kahramankazan'da olmayı planlıyoruz. Orada

da 15 Temmuz Şehitler Köprüsünde yaşadığımız gibi şehit yakınları ve gazilerimizle

buluşacağız. Referandumdan 5 gün öncesinde de başladığımız yer olan

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde FETÖ’ye ait asker kılıklı teröristlerin bomba bıraktığı

yerde tüm şehitlerimiz anısına karanfil bırakarak bu eylemimizi sonlandıracağız.

'Kardeşlik ve kardeşliğe evet' dedik. 'Evet' ya da 'hayır' bir referandum sürecindeyiz.

Asla ve asla hangi düşünceden olursak olalım kardeşliğimize bir gölge

düşürülmemesi gerektiğini vurguluyoruz" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Düzce haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Düzce ilinden 'Kardeşlik'
için yürüyen 2 kişi, Düzce'ye ulaştı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 29 Mart 2017 tarihinde saat 18 50’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça 'Kardeşlik' için yürüyen 2 kişi, Düzce'ye ulaştı haberi
güncellenecektir.
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FETÖ’den aranan başpolis ile eşi

tutuklandı

Beton mikseri, halk otobüsüne çarptı: 3

yaralı

Düzce'de iki katlı ev alev alev yandı

Aytemiz Alanyaspor- Evkur Yeni

Malatyaspor: 1-0

Genç avukatın ölümüyle ilgili idari ve

hukuki işlem

Düzce'de İl Seçim Kurulu'nun kararı

bekleniyor
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Düzce'nin 2 ilçesinde eğitime kar engeli
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